情報科学研究科専攻長会議事要旨（令和５年７月２０日）

前回（７月６日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日までに

意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１． クロス・アポイントメント制度に関する協定書（案）について

 公立大学法人奈良県立医科大学とのクロス・アポイントメント制度に関する協定書について、

審議の結果、承認された。

２． 教員人事について

  特任助教（常勤）３名の採用について、審議の結果、承認された。

３． 兼業の承認について

 マルチメディア工学専攻教授１名（１件）の兼業について、審議の結果、承認された。

４． 共同研究の受入れについて

共同研究１件の受入れについて、審議の結果、承認された。

５． 博士論文の受理について

 博士論文４件の受理について、審議の結果、承認された。

６． ２０２３年度国際インターンシップ研修生の受入れについて

 国際インターンシップ研修生１名の受入れについて、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１． 招へい教員等の受入れ終了等について

招へい研究員１名の受入れ取消しについて、報告があった。

２． ２０２３年夏季実施入試の志願者数について

 標記のことについて、報告があった。

３． ２０２３年度特別聴講学生の受入れについて

 全学交換留学プログラムによる特別聴講学生１４名の受入れについて、報告があった。

４． 省エネ対策について

   標記のことについて、令和４年度の省エネ実績報告とともに、令和５年度の省エネ計画につい

て説明があり、引き続き節電に努めるよう協力依頼があった。

次回の専攻長会は、令和５年８月５日（金）１０時３０分から、オンライン会議で開催することが

確認された。